РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

« 03» марта  2017 года                                                                             № 202

 О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.08.2011г. №78 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе Горноключевского городского поселения

Принято решением муниципального комитета
                                                  Горноключевского городского поселения
                                                                                                         №  201 от 03.03.2017 г.
               На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.157 п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в Положения « О бюджетном процессе»  следующее изменение:                                                                                                    Дополнить статью  28  частью 5 следующего содержания:
«В проекте решения о бюджете поселения на очередной финансовый год могут предусматриваться дополнительные основания для  внесения  изменений в бюджетную роспись без внесения изменений  в решение о бюджете поселения на текущий финансовый год в соответствии с решениями руководителя  финансового органа администрации  поселения».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского
Городского поселения                                                  Ф.И. Сальников